
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

 
           Αρ. Πρωτ. 5934/148 

Ημ/νία: 17-03-2023 

 

Αποτελέσματα κατάταξης αιτήσεων φοιτητών στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για πρακτική άσκηση 2ου κύκλου 2022-23, με χρηματοδότηση μέσω ΕΣΠΑ 

 
Η Επιτροπή Επιλογής φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση (ΠΑ) του Τμήματος Επιστήμης Υπολογιστών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης, όπως ορίστηκε από τη Γ.Σ. του Τμήματος (συνεδρία 21/09/2021) για την εκπόνηση Πρακτικής 
Άσκησης που χρηματοδοτείται στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Κρήτης» με Κωδικό ΟΠΣ 5184534 που υλοποιείται στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» και 

συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ), κατά το 
ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 για την περίοδο από 1/5/2023 έως 31/10/2023, παρέλαβε οχτώ (18) αιτήσεις  (2 εκ των 
οποίων αιτούνταν αξιολόγηση και βάσει κοινωνικο-οικονομικών κριτηρίων)  όσον αφορά την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πρακτική άσκηση 2ου κύκλου, με 31 θέσεις διαθέσιμες. 

Η Επιτροπή Επιλογής φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση του Τμήματος, λαμβάνοντας υπ’ όψη την απόφαση της 
Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος (συνεδρία 9/2/2021) και αφού έλεγξε τα δικαιολογητικά των αιτούντων, 
διαπίστωσε ότι οι αιτήσεις αυτές πληρούν τα ελάχιστα κριτήρια συμμετοχής, όπως έχουν αποφασιστεί από τη Γενική 
Συνέλευση του Τμήματος και προχώρησε στην κατάταξη που αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα 1: 

 Α. Κατάταξη όλων των αιτήσεων 

α/α 
Αρ.Πρωτ. 
Αίτησης 

Ημ/νία 
Πρωτοκόλησης 

Μ.Ο.  
(από 

Υ) 

Κριτήριο 
Επιλογής 

1 

Κριτήριο 
Επιλογής 

2 

Κριτήριο 
Επιλογής 

3 

Κριτήριο 
Επιλογής 

4 

Τελική 
Βαθ/γία 

1 ΓΠ4810/103 6/3/2023 8 2,03 1,98 2,00 2,29 8,30 

2 ΓΠ4789/100 6/3/2023 7 1,80 1,80 1,63 2,60 7,83 

3 ΓΠ5558/130 13/3/2023 8 1,93 1,97 1,77 2,02 7,68 

4 ΓΠ4886/109 6/3/2023 7 1,70 1,79 2,19 1,94 7,61 

5 ΓΠ4888/110 6/3/2023 8 1,90 1,88 1,44 2,30 7,51 

6 ΓΠ5562/131 13/3/2023 7 1,65 1,68 1,56 2,50 7,39 

7 ΓΠ4516/82 2/3/2023 6 1,58 1,63 2,10 1,87 7,18 

8 ΓΠ5551/128 13/3/2023 7 1,64 1,66 2,23 1,62 7,15 

9 ΓΠ4583/89 2/3/2023 6 1,55 1,66 2,06 1,83 7,09 

10 ΓΠ5286/121 9/3/2023 7 1,63 1,67 2,10 1,53 6,93 

11 ΓΠ4015/72 22/2/2023 6 1,59 1,56 1,71 1,95 6,80 

12 ΓΠ4669/92 3/3/2023 7 1,73 1,78 1,67 1,48 6,66 

13 ΓΠ4885/108 6/3/2023 7 1,64 1,64 1,56 1,79 6,63 

14 ΓΠ4883/107 6/3/2023 6 1,61 1,68 2,06 1,27 6,61 

15 ΓΠ5553/129 13/3/2023 7 1,63 1,66 1,79 1,30 6,37 

16 ΓΠ4552/86 2/3/2023 6 1,62 1,65 1,83 0,98 6,08 

17 ΓΠ4784/98 6/3/2023 6 1,53 1,55 1,29 1,48 5,85 

18 ΓΠ4770/94 6/3/2023 6 1,38 1,37 1,48 0,70 4,92 

 Πίνακας 1 

 

http://www.sse.uoc.gr/


Β. Κατάταξη αιτήσεων βάσει κοινωνικών και οικονομικών κριτηρίων  
Κατατέθηκαν δύο αιτήσεις που πρόκειται να αξιολογηθούν και βάσει κοινωνικών και οικονομικών κριτηρίων όπως 
αποτυπώνεται στον Πίνακα 2. 

α/α 
Αρ.Πρωτ. Ημ/νία 

Πρωτοκόλησης 
Μόρια 

Αίτησης 

1 ΓΠ5562/131 13/3/2023 8 

2 ΓΠ5553/129 13/3/2023 5 

Πίνακας 2 

Η επιτροπή προτείνει την επιλογή και των δεκαοχτώ (18) φοιτητών/τριών για την εκπόνηση πρακτικής άσκησης 

ως εξής:  

 

Πλήρωση δύο θέσεων Πρακτικής Άσκησης βάσει κοινωνικών και οικονομικών κριτηρίων 

α/α 
Αρ.Πρωτ. Ημ/νία 

Πρωτοκόλησης 
Μόρια 

Αίτησης 

1 ΓΠ5562/131 13/3/2023 8 

2 ΓΠ5553/129 13/3/2023 5 

 

Πλήρωση Δεκαέξι Επιπρόσθετων Θέσεων Πρακτικής Άσκησης 

α/α 
Αρ.Πρωτ. Ημ/νία 

Πρωτοκόλησης 

Κριτήριο 
Επιλογής 

1 

Κριτήριο 
Επιλογής 

2 

Κριτήριο 
Επιλογής 

3 

Κριτήριο 
Επιλογής 

4 

Τελική 

Αίτησης Βαθ/γία 

1 ΓΠ4810/103 6/3/2023 2,03 1,98 2 2,29 8,3 

2 ΓΠ4789/100 6/3/2023 1,8 1,8 1,63 2,6 7,83 

3 ΓΠ5558/130 13/3/2023 1,93 1,97 1,77 2,02 7,68 

4 ΓΠ4886/109 6/3/2023 1,7 1,79 2,19 1,94 7,61 

5 ΓΠ4888/110 6/3/2023 1,9 1,88 1,44 2,3 7,51 

6 ΓΠ4516/82 2/3/2023 1,58 1,63 2,1 1,87 7,18 

7 ΓΠ5551/128 13/3/2023 1,64 1,66 2,23 1,62 7,15 

8 ΓΠ4583/89 2/3/2023 1,55 1,66 2,06 1,83 7,09 

9 ΓΠ5286/121 9/3/2023 1,63 1,67 2,1 1,53 6,93 

10 ΓΠ4015/72 22/2/2023 1,59 1,56 1,71 1,95 6,8 

11 ΓΠ4669/92 3/3/2023 1,73 1,78 1,67 1,48 6,66 

12 ΓΠ4885/108 6/3/2023 1,64 1,64 1,56 1,79 6,63 

13 ΓΠ4883/107 6/3/2023 1,61 1,68 2,06 1,27 6,61 

14 ΓΠ4552/86 2/3/2023 1,62 1,65 1,83 0,98 6,08 

15 ΓΠ4784/98 6/3/2023 1,53 1,55 1,29 1,48 5,85 

16 ΓΠ4770/94 6/3/2023 1,38 1,37 1,48 0,7 4,92 

 

Οι φοιτητές/ήτριες έχουν δικαίωμα κατάθεσης ένστασης εντός 7 ημερολογιακών ημερών, δηλαδή μέχρι και την 

Παρασκευή 24-03-2023. Ενστάσεις μπορούν να κατατεθούν μέσω της ηλεκτρονική τους διεύθυνσης στο csd.uoc.gr, 

στη Γραμματεία του Τμήματος (ugram@csd.uoc.gr),  Εναλλακτικά, η ένσταση μπορεί να υποβληθεί στη Γραμματεία 
του Τμήματος αυτοπροσώπως. Η Γραμματεία θα επιβεβαιώσει ηλεκτρονικά την παραλαβή της ένστασης παρέχοντας 
τον αριθμό πρωτοκόλλου της. 

mailto:ugram@csd.uoc.gr

